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Nu är ju det här en ganska orolig historia. Det beror delvis på att i poetmejlen jag läste här inne igår fann

ett mejl från en person som inte precis finner något högre nöje i att läsa mina små försök till texter. Så nu är

jag orolig.

Drömmen av inatt gav ett minne kvar

 

 

 

Jag vann världscupen i natt som ende tävlande i tävlingen 'Leta rätt på försvunnen plånbok' i arbetsplatsens

omklädningsprogram. I drömmen liknade jobbet på få sätt som vanligt. Det märkliga med mitt skåp i

omklädningsrummet var mest att det var dubbelt så brett som vanligt och dessutom innehöll en massa skivor

med musik istället för arbetskläder. Där fanns även en massa tidskrifter jag inte riktigt kände igen. Förmodar

att det kan ha varit valda delar av kusin Margarethas samling av måndagsjournalen, antika hem samt allt för

alla. Efter många om och men anlände Svend som hjälpte mig att leta igenom klädhögarna som låg på varje

anställds hylla. Det fanns plötsligt inga skåp längre. Det ar istället så att allt låg på hyllor som i en jättelik

garderob med nästan inget djup alls. Det märkliga vara att kvinnor och män delade på utrymmet och även

duscharna varifrån visslingarna, fågelkvittret och sångerna emanerade. Svend var den som fann sin

försvunna plånbok varpå han tackade mig för mitt bistånd.  Senare på dagen, vid pass lunchtid kom folk

fram och gratulerade mig till min fyndighet att låta Svend själv få finna plånboken eftersom jag svarat på

frågan om hur det gick 'jag har letat överallt', vilket för dem framstod som att jag visserligen funnit

föremålet, men sedan i min storsinthet låtit dansken hitta den själv. Nu visade det sig dock att den vid

upphittandet inte innehållit den där spelvinsten han påstått att den skulle ha gjort. Det kändes som att det

friade mig från alla misstankar. Jag har just varit inne och kollat min finansiella ställning i banken och döm

om min förvåning men plötsligt sitter jag nu här på en mindre förmögenhet.
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